## प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-।) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर

ओ.सी.सी संख्या/OOC No.971

दिनांक/Date. 26.02.2024

विषय/Sub:

सेल्फ लर्निंग मॉडयुल (एस.एल.एम.) पर आई.टी. मुल्यांकन परीक्षा के संबंध में

IT Evaluation examination on Self Learning Modules (SLM)

आदेशानुसार, संलग्न सूची के आधार पर मुख्य कार्यालय भवन के चतुर्थ तल में स्थित प्रशिक्षाण कक्ष्म हॉल में 40 परीक्षार्थियों हेतु दिनांक 28 मार्च 2024 को पूर्वाह्म 11 बजे से दोपहर 12 बजे तक "आई.टी परिवेश में कंप्यूटर पर कार्य करना" विषय पर सेल्फ लर्निंग मॉड्यूल में आंतरिक मूल्यांकन परीक्षा आयोजित की जानी है। मूल्यांकन परीक्षा में सम्मिलित होना अनिवार्य है तथा इसमें अनुपस्थिति को गंभीरता से लिया जाएगा।

As ordered, the In-house evaluation examination on "Self Learning Module on "Working on Computers in IT environment" will be conducted on 28<sup>th</sup> March 2024 from 11 AM to 12 Noon for 40 candidates in the training hall located in the fourth floor of the main office building as per the list enclosed. Attending the evaluation examination is mandatory and failure to attend the same would be viewed seriously.

## परीक्षार्थियों को निर्देश/ INSTRUCTION TO CANDIDATES

- 1. परीक्षार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा शुरू होने से कम से कम 30 मिनट पहले परीक्षा हॉल में उपस्थित रहें Candidates are advised to be present in the Examination Hall at least 30 minutes before commencement of the exam.
- 2. प्रश्न-सह-उत्तर पुस्तिका के साथ संलग्न पर्ची पर ही केवल, प्रत्येक परीक्षार्थी को दी गई अनुक्रमणिका संख्या स्पष्ट रूप से लिखी जानी चाहिए।
  - The Index No. assigned to each candidate should be clearly written on the slip attached to the question cum answer book and nowhere else.
- 3 परीक्षा हॉल में इलेक्ट्रोनिक उपकरण जैसे मोबाइल फोन, लैपटॉप, टैबलेट आदि पूरी तरह से वर्जित हैं। Electrical gadgets like Mobile phones, Laptop, Tablets etc. are strictly prohibited inside the examination hall.
- 4 पीठासीन अधिकारी के निर्णयानुसार परीक्षा हॉल में किसी भी अनुचित साधन के प्रयोग करने वाले परीक्षार्थी का निष्कासन के लिए वे स्वयं उत्तरदायी माने जाएंगे।
  - Candidates found taking re-course to any unfair means in the Examination Hall shall render themselves liable for expulsion at the discretion of the Presiding Officer.
- 5 परीक्षा एमसीक्यू पैटर्न की है, इसलिए उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपने साथ पेन, पेंसिल आदि ले जाएं और प्रश्न पत्र में दिए गए निर्देशों का पालन करें।
  - As the test is of MCQ pattern the candidates are advised to bring pen, pencil etc with them and adhere the instructions as contemplated in the question paper.

- 6. किसी भी विवाद/विवाद पर सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम होगा।
  On any controversy/dispute, decision of the competent authority will be final.
- 7 परीक्षा हॉल के अंदर प्रवेश करने से पहले उम्मीदवारों की जांच की जाएगी। There will be frisking of the candidates prior to entry inside the Exam hall.

Encl: As above

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशिक्षण एवं परीक्षा)

Sr. Audit Officer (Trg. & Exam)

ज्ञापन संख्या/ Memo No (Au-I) Trg. & Exam-01/10/23-24/543

दिनांक/Date. 26.02.2024

सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रतिलिपि सादर अग्रेषित:-

Copy for kind information and necessary action forwarded to:-

- 1. Secy. to PAG (Au-I), Odisha, Bhubaneswar.
- 2. Steno to Sr. DAG- Admin & AMG-V/AMG-IV
- 3. Steno to DAG/ AMG-I/AMG-II/AMG -III
- 4. B.O./Admin/OE/OM/Estate/REP (PAC)/Rep/Main)/AMG-I/ AMG-II/ AMG-III /AMG-IV/ AMG V with request to intimate the candidates.
- 5. AAO/DA &RC with request to upload in Office website.
- 6. AAO/ OM-I with request to make sitting arrangement for 40 candidates and the Presiding Officer on the date.
- 7. Notice Board Main Office

8. OOC Guard file

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशिक्षण एवं परीक्षा)

Asst. Audit Officer/Trg. & Exam

Annexure
List of employees to appear in Evaluation test on SLM (March-2024)

Sl.No.	Name of Official (Sh/S/)	Designation	Index N
2.	A Madhusudan Rao	AAO	1
3.	Akshay Kumar Khuntia	AAO	2
4.	Amiya Kumar Mohapatra	AAO	3
5.	Arun Kumar Patra	AAO	4
6.	Ashok Kumar Das	AAO	5
7.	Ashutosh Kumar	AAO	6
8.	Asis Kumar Mohanty	AAO	7
8 9.	Atulya Krishna Pattanaik	AAO	8
	Bhakta Prasad Sahoo	Asst.Supervisor	9
10.	Bibhudatta Shasani	AAO	10
11.	Bijaya Kumar Sahoo	AAO	11
12.	Buddhuram Baske	AAO	12
13.	Chinmaya Kumar Hota	AAO	13
14.	Deba Prasad Das	AAO	13
15.	Debananda Pathy	AAO	15
16.	Dheeraj Kumar Sonekar	AAO(P)	16
17.	Dilip Kumar Sahoo	AAO (Comml)	17
18.	Duryodhan Prusty	AAO	
19.	Elias Tirkey	AAO	18
20.	Gangaram Maharana	AAO	19
21.	Hara Prasad Mohapatra	AAO	20
22.	Indramani Sahoo	AAO	21
23.	Jashu Kumar Mishra	AAO	22
24.	Jitendra Kumar Mishra	AAO	23
25.	Kalandi Charan Sahoo		24
26.	Kashinath Panda	AAO (Comml)	25
27.	Khagendra Das	AAO	26
28.	Madan Mohan Sahoo-II	AAO	27
29.	Mihir Prasad Parida	AAO	28
30.	Ms Ankhi Sarkar	AAO	29
31.	Ms Gitanjali Bhuyan	AAO	30
32.	Ms Sabita Sahoo	AAO	31
33.	Ms Sayanti Saha	AAO	32
34.	Ms Smita Choudhury	AAO	33
35.	Mukesh Kumar Shaw	AAO	34
	Nilakantha Dash	AAO	35
	Payas Ranjan Sinha	AAO	36
	Pradeep Kumar Sahu	AAO	37
	Prakash Chandra Jena	AAO	38
	Purna Chandra Udgata	AAO	39
	Statista Ougaia	AAO	40

AAO/T&E